[image: Герб прозрачный]
СОВЕТ ОДЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   	25 апреля 2024 года                                                                   № 20

О внесении изменений в решение Совета Одесского муниципального района Омской области от 29.04.2020 № 25 «Об утверждении Положения
«О проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Одесского муниципального района   Омской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одесского муниципального района Омской области, Совет Одесского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Одесского муниципального района Омской области от 29.04.2020 № 25 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Одесского муниципального района   Омской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение №2) в новой редакции.
2. Обнародовать   настоящее   решение   и   разместить  на   сайте   Одесского муниципального района Омской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://odesskij-r52.gosweb.gosuslugi/.

Глава Одесского
муниципального района
Омской области								 Е.Ю. Журавлёв

[bookmark: _GoBack]

Приложение №2
к решению Совета Одесского
муниципального района
Омской области
от 25 апреля 2024 года № 20

СОСТАВ
Аттестационной комиссии

	Председатель комиссии:
	Живага Е.И – Заместитель Главы, начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Одесского муниципального района Омской области;

	Заместитель председателя комиссии:
	Вишневский С.А. -  Глава Администрации Одесского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области;

	Секретарь комиссии:
	Ершова А.А.  – главный специалист Организационно-кадрового отдела Администрации Одесского муниципального района Омской области;

Члены комиссии:

Погребняк Е.Н. - председатель Одесского районного отделения Омской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) (по согласованию);

Клейман И.А. – председатель профсоюзного комитета АПК Одесского муниципального района Омской области (по согласованию);

Мацкевич К.В. – главный специалист Организационно-кадрового отдела Администрации Одесского муниципального района Омской области;

Мандула Е.А. – заместитель председателя Комитета по экономическим вопросам и имущественным отношениям Администрации Одесского муниципального района Омской области.

image1.jpeg